
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/2025 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/166/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2025 poz. 733), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Bielsku-Białej, 

Rada Gminy Wilkowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/166/2020 Rady Gminy Wilkowice z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilkowice, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Rozdziale 3. Rodzaje i minimalna pojemność pojemników lub worków przeznaczonych do zbierania 

odpadów komunalnych na terenie nieruchomości i na drogach publicznych oraz warunki rozmieszczania tych 

pojemników i worków i utrzymania pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym 

i technicznym oraz utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 

odpadów: 

1) w § 6 ust. 1 pkt 2) po lit. d) dodaje się lit. e) w brzmieniu: „e) worek przezroczysty z napisem 

„TEKSTYLIA I ODZIEŻ” do zbierania odpadów tekstyliów i odzieży. Dla nieruchomości zabudowanych 

budynkami wielolokalowymi worki muszą posiadać oznakowanie (kody kreskowe). 

2. w Rozdziale 4. Częstotliwość i sposób pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych 

z terenu nieruchomości oraz terenów przeznaczonych do użytku publicznego: 

1) w § 9 ust. 1 po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu: „7) odpady tekstyliów i odzieży nie rzadziej niż 1 raz 

w roku.”, 

2) § 9 ust. 4 pkt 12) otrzymuje brzmienie: „12) Odpady tekstyliów i odzieży należy przekazywać 

uprawnionemu podmiotowi odbierającemu odpady komunalne z terenu Gminy Wilkowice lub dostarczyć 

do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 listopada 2025 r.

Poz. 6663



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Alina Macher 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6663


		2025-11-21T11:26:50+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




